
Achizitionare arbori si arbusti ornamentali pentru Primaria or. Slanic Moldova

I.D.: 81993670

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	03452000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.305,50 RON - 10.305,50 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarii arbori , arbusti ornamentali si pamant pentru plantare , cu transport asigurat la sediul beneficiarului : CATALPA BIGNONIOIDES NANA CF 8/10 : 7 BUC x 341 = 2.387,00 THUJA OCC. SMARAGD H 100/125 : 10 BUC X 51 = 510,00 FRAXINUS ORNUS MECSEK CF 12/14 : 5 BUC X 642 = 3.210,00 MAGNOLIA YELLOW RIVER H 130 - C : 10 BUC x 228 = 2.280,00 FLORIMO TURBA CONIFERE 50 L : 5 BUC X 32.30 = 161,50 FLORIMO TURBA UNIVERSAL 50 L : 20 BUC X 31.10 = 622,00 TRANSPORT ARBORI : 1.135,00 TOTAL VALOARE CU COTA TVA 19 % : 1.918,50 (Valoare fara Tva) TOTAL VALOARE CU COTA TVA 9 % : 8.387,00 (Valoare fara Tva)
